



سوزها

بیانیه گل گهر بعد از بازی:

سال بعد جلوی استقلال بازی نمی‌کنیم

در پایان بازی استقلال و گل گهر، باشگاه گل گهر در بیانیه‌ای اعلام کرد: «به خودتان شک کنید! واقعاً همه ارکان فدراسیون و سازمان لیگ و داور از بالاترین امتیاز به ما نگاه می‌کنند. چرا که در بازی‌های استقلال و گل گهر می‌گذرد نیستند؟ در پنج بازی اخیر گل گهر و استقلال ۶ پنالتی بحث‌برانگیز به ضرر گل گهر گرفته شده است و یک بازی هم با رأی کمیته انضباطی در عین بی‌عدالتی به ضرر گل گهر اعلام شده است. اگر قاعده بازی این است ما از سال بعد مقابل استقلال به میدان نخواهیم رفت. قرار نیست حق رفته استقلال در بازی‌های دیگر را برابر تیم ما نقد کنند، هر بار با یک اتفاق مشابه. بس کنید...»

نظر اکثر کارشناسان داوری در خصوص پنالتی:

پنالتی استقلال بدرستی گرفته شد

حساس‌ترین صحنه بازی روز گذشته صحنه‌ای بود که موعود بنیادی فر پنالتی به سود استقلال گرفت. اما بعد از بازی کارشناسان داوری در مورد این صحنه بحث‌برانگیز نظر خود را اعلام کردند که اکثراً معتقد بودند داور بازی بدرستی پنالتی اعلام کرد. ابراهیم میرزابیگی در مورد صحنه پنالتی گفت: «بازیکن شماره ۲۰ گل گهر با دست مانع از حرکت مهاجم استقلال شد و بدرستی پنالتی اعلام شد.» تورج حورودی دیگر کارشناس داوری با درست اعلام کردن پنالتی در خصوص تصمیم موعود گفت: «مدافع با زانو به پشت زانوی مهاجم استقلال ضربه زد و صد درصد پنالتی بود.» اما حیدر سلیمانی اعتقاد می‌دهد به پنالتی نداشت و در مورد تصمیم موعود اینطور نظر داد: «خطای پنالتی رخ نداد. مدافع توپ را زد و چنین برخوردهایی در فوتبال طبیعی است اما بازیکن استقلال با زرنگی از داور پنالتی گرفت.» و در نهایت دیگر کارشناس داوری یعنی غلامرضا جباری هم با درست اعلام کردن پنالتی گرفته شده این‌طور درباره صحنه پنالتی توضیح داد: «خطای پنالتی بدرستی اعلام شد.»

درگیری به خاطر پنالتی

پس از اعلام پنالتی به سود استقلال در لحظات پایانی مسابقه، بازیکنان گل گهر به شدت به داور معترض شدند. در این حین برخی بازیکنان استقلال سعی در دخالت داشتند که این اتفاق منجر به بروز درگیری شدیدی بین بازیکنان ۲ تیم شد. پس از این و با طولانی شدن این درگیری، نیمکت نشینان هر ۲ تیم به دروازه گل گهر هجوم بردند. در این حین مجتبی سراسیایی، مربی تیم گل گهر سعی داشت بازیکنان را آرام کند و با دخالت مسئولان برگزاری، عوامل نیروی انتظامی و همچنین تیم داوری این جنجال پس از حدود ۵ دقیقه پایان یافت. پس از فروکش کردن درگیری، داور اریک باگاناما، بازیکن گل گهر را از زمین اخراج کرد.

رفتار متفاوت قلعه‌نویی

موقعی که موعود پنالتی به نفع استقلال اعلام کرد تمام دوربین‌ها روی سرمربی گل گهر زوم شد. همه توقع داشتند تا قلعه‌نویی بالابابین پریده و مثل گذشته به تصمیم داور اعتراض کند، اما واکنش سرمربی گل گهر در نوع خود جالب بود. در هنگام بروز درگیری و جنجال‌ها، امیر قلعه‌نویی که مقابل نیمکت گل گهر تنها بود با ناراحتی قدم می‌زد و سرش را تکان می‌داد.



موعود بنیادی فر

تصمیم جنجالی

موعود بنیادی فر داور شهرکردی لیگ برتر جنجالی‌ترین تصمیم را در دقایق تلف شده بازی گرفت. وقتی موعود نقطه پنالتی را نشان داد تقریباً تمام بازیکنان گل گهر و نیمکت‌نشینان این تیم روی سر داور بازی خراب شدند تا با فشاری که روی او می‌آوردند تصمیم‌ش را تغییر دهند، اما این داور بعد از دادن کارت قرمز به بازیکن خارجی گل گهر تصمیم خود را نهایی کرد.



رضا میرزایی

تعویض طلایی

چه کسی فکرش را می‌کرد که رضا میرزایی تعویض طلایی سایننتو باشد. اما بازیکنی که دقایق آخر به زمین مسابقه آمد در تغییر نتیجه نقش اصلی را ایفا کرد. میرزایی گل مساوی را زد و یک پنالتی هم گرفت تا تعویض طلایی سایننتو لقب بگیرد. استقلال در بازی روز گذشته نتیجه باخته را در دقایق پایانی با پیروزی عوض کرد تا همچنان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی باشد.



سایننتو

راه ارتباط گرفتن را بلد است

حضور سایننتو روی سکوها باعث شد تا فاصله او با هواداران استقلال به حداقل برسد. هواداران آبی در بازی دیروز سعی کردند با سایننتو عکس یادگاری ببندازند. مرد پرتغالی نیمکت استقلال نیز که بخوبی نشان داده راه ارتباط گرفتن با هواداران را بلد است، درخواست طرفداران استقلال را رد نکرده و سر حوصله با آنها عکس گرفت.



تعویض طلایی برد طلایی

۳ امتیاز از دهان شیر

گزارش بازی

تعداد هواداران استقلال در بازی با گل گهر چشمگیرتر از هفته‌های قبل بود و آبی‌دلان از همان ابتدای بازی با تشویق‌های نامنطرح خود به تیم‌شان روحیه می‌دادند. حضور امیر قلعه‌نویی و جمعی از استقلالی‌های قدیمی نیز در تیم رقیب آتش حساسیت این بازی را شعله‌ورتر کرده و از همان دقایق آغازین بوی یک بازی جذاب به مشام می‌رسید. بی‌تردید اگر سایننتو محروم نبود، جذابیت این بازی بیشتر هم می‌شد اما سرمربی استقلال برخلاف بازی قبل از همراهی تیمش محروم بود، تنش‌های نیمکت دو تیم کاهش یابد. سایننتو تیمش را همانطور که پیش‌بینی می‌شد، با ترکیب آرمانی

کنفرانس

ماتا: در استقلال خون سایننتو جاری است

روایات مربی استقلال پس از برتری ۲ بر یک تیمش مقابل گل گهر، در نشست خبری گفت: «یک بازی خیلی خوب را انجام دادیم، بازیکنان ما با تمام وجود به این بازی رفتند و می‌توانستیم همان دقایق ابتدایی هم گل بزینیم که متأسفانه گل نزدیم. گل گهر فقط یک بار سمت دروازه ما رفت و یک گل زد. آن هم به خاطر تمرکز نداشتن بازیکنان ما بود. پس از گل هم دنبال چیزی بودیم که از اول به خاطر آن به زمین آمده بودند. فقط دفاع کردند. پس از آن ما نشان دادیم تیم خوب و باکیفیتی هستیم. نیمه دوم را هم خوب شروع کردیم و می‌توانستیم نتیجه را یک بر یک

یا دو بر یک کنیم. تعویض‌های ما هم به خاطر این نبود که بازیکنانی که بیرون آمدند، بد بودند بلکه می‌خواستیم سناریوهای جدیدی را پیاده کنیم. کم هم نیاموردم و ایمان داشتیم که خواهیم برد.» این مربی در ادامه گفت: «این تیم هیچ وقت نمی‌ایستد و می‌جنگد زیرا خون سرمربی تیم را دارد. ما جنگنده و جنگجو هستیم. هیچ‌وقت هم تسلیم نمی‌شویم. تا وقتی نفس می‌کشیم همیشه می‌جنگیم. به همین دلیل امروز مستحق برد بودیم. فقط لایق این نبودیم که گل بخوریم. ۱۷ فرصت داشتیم در مقابل ۳ فرصت حریف. خیلی از این موضوع خوشحال هستیم.»

ماتا درباره داوری هم این‌طور گفت: «نه اینکه بردیم، نباید از اشتباهات داوری صحبت کنیم. می‌خواهم شما هم نظر خود را در مورد پنالتی در نیمه اول بنویسید. بازیکن گل گهر داخل ۱۸ قدم بود. چرا پنالتی نگرفتند؟ شاید داور ندیده است و به همین دلیل است که می‌خواهیم VAR به لیگ ایران بیاید. یک هفته خیلی خوب را گذراندم و می‌توانیم از این بهتر باشیم. به داوران هم کمک کنیم از این بهتر باشند.» این مربی در مورد اینکه گل نشدن موقعیت‌های این تیم مانند بازی با نساچی در دقایق ابتدایی سبب تحت فشار قرار گرفتن استقلال می‌شود، گفت: «درست می‌گویید.

اما هرچه می‌زد به در بسته برمی‌خورد. کادر فنی استقلال نیز بعد از تعویض‌های قلعه‌نویی از نیروهای تازه‌ای همچون حامدی فر و بابایی بهره گرفت تا مقابل به مثل کرده وارد میدان شدند تا شاید قفل دروازه گل گهر بشکند. دقیقه ۸۵ ضربه سر رضایی که از نزدیکی‌های شش قدم شلیک شد را منادی از زیر طاق بیرون کشید. استقلال به واقع دقایق طولانی از نیمه دوم تیم برتر میدان بود و کرنرهای متعددی را هم به دست آورد. تعداد موقعیت‌های گلزنی استقلال قابل توجه بود و شکست در بازی خانگی حق استقلال نبود تا اینکه رضا میرزایی در وقت‌های تلف شده گل تساوی را با یک بغل پای موج به ثمر رساند. میرزایی که میان تعویض‌های



استقلال - گل گهر
استادیم: آزادی
داور: موعود بنیادی فر
کمک‌ها: محمدرضا منصوری، سعید قاسمی
هفته بیست و دوم لیگ برتر

استقلال	سرمربی: ریکاردو سایننتو
سیدحسین حسینی	عارف غلامی
رافائل داسیلوا	۶۳ - امید حامدی فر
۷۵ - رضا میرزایی	۹۰-۱
کوبین یامگا	۹۰-۱۲
روزبه چشمی	سعید مهری
آرش رضواند	۷۵ - آرمان رضایی
سعید مهری	۶۲ - پیمان بابایی
آرسلان مطهری	محمد محبی
مهران گلزاری	مهدی قایدی
علی‌اصغر عاشوری	۸۷ - امیرعلی صادقی

گل گهر	سرمربی: امیر قلعه‌نویی
محمدحسین اکبرمناذی	آرمین سهرابیانی
مسیح زاهدی	مهران گلزاری
۵۵ - اریک باگاناما	علی‌اصغر عاشوری
رضا شکاری	۵۵ - کی‌روش استنلی
۵۵ - کی‌روش استنلی	مرتضی تیریزی
۶۰ - امین قاسمی نژاد	سیدمحمدرضا حسینی
۸۲ - بهنام برزای	مهدی تیکدری نژاد
علی‌مصالح	علی یورعلی رودینه